e

Inscrigdo
1611067
1611154
1611188
1611274
1611075
1611189
1611132
1611264
1611052
1611243
1611056
1611040
1611191
1611014
1611185
1611226
1611184
1611054
1611259
1611087
1611193

2-0 candidato podera recorrer do resultado da etapa de Entrevista, conforme o item 5.1 do Regulamento, apresentando recurso no prazo de 2 (dois) dias Gteis contatos do primeiro dia subsequente da publicagéo deste ato, na forma indicada pelo capitulo 5 do Regulamento em referéncia.

Nome
Renato Carvalho de Alvarenga Mafra
Vinicius Rangel Faustino
Maria Terezinha da Silva

Nazia Aparecida Pereira

Daniel Helvécio Nunes Torres Drumond

Verdnica Fluvierz do Nascimento
Felipe Medeiros Ribeiro
Poliana Alcantara Hubner
Andreza Danielle Brito
Nivia Cristina Machado
Deysiane Marques Franco
Elizdngela Maliszewski
Débora Anicio Santos
Aldine Mara Gomes Barboza
Marco Antonio Gongalves
Lucila Alves Guimaraes
Graciele de Oliveira Pessoa
Barbara Rodrigues de Araujo
Marco Tulio de Sousa
Fabiana Samara de Senna Oliveira

Guilherme Faria Xavier

Codigo
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA DO CARGO DE CODIGO 14
REGULAMENTO TV MINAS N° 001/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGAO TEMPORARIA DE PESSOAL

0 Presidente da Fundagdo TV Minas Cultural e Educativa, no uso de suas atribuicdes, considerando o regulamento em epigrafe e sua retificagio, INFORMA:
1- O resultado da Etapa de Entrevista estara disponivel no site da Fundagdo TV Minas Cultural e Educativa — TV Minas, www.redeminas.tv, a partir das 18:00 horas do dia 13 de novembro de 2014 (horario de Brasilia — DF).

Cargo

Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,
Analista de TV - produgdo,

reportagem, apuragdo
reportagem, apuraggo
reportagem, apuraggo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragado
reportagem, apuraggo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragao
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragao
reportagem, apuragao
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo
reportagem, apuragdo

reportagem, apuragdo

Pontuagdo Curricular

1,00
13,20
3,00
19,80
26,40
1,00
1,00
6,60
13,20
6,60
6,60
13,20
19,80
1,00
13,20
19,80
13,20
2,00
1,00
13,20
1,00

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TV MINAS
REGULAMENTO TV MINAS N2 001/2014
RESULTADO PRELIMINAR ETAPA DE ENTREVISTA

CARGO DE CODIGO 14

0,00
0,00
0,00
8,33
7,50
6,66
8,75
6,75
0,00
7,16
9,16
0,00
0,00
0,00
0,00
8,00
7,58
0,00
0,00
8,08
0,00

Trabalho em equipe

Iniciativa e comportamento
proativo

0,00

Habilidade de
comunicacéo

0,00
0,00
0,00
16,33
13,00
14,66
16,00

13,00

Conhecimento e dominio da
drea de atuacdo

0,00
0,00
0,00
14,66
15,00

15,66

Total de Pontos - Entrevista | Resultado Total Preliminar
0,00 1,00
0,00 13,20
0,00 3,00
47,82 67,62
43,83 70,23
43,64 44,64
47,33 48,33
36,41 43,01
0,00 13,20
48,06 54,66
47,98 54,58
0,00 13,20
0,00 19,80
0,00 1,00
0,00 13,20
47,91 67,71
40,49 53,69
0,00 2,00
0,00 1,00
40,31 53,51
0,00 1,00




